
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/516/24 

RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Brójce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Brójce, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Brójce. 

2. Wykaz przystanków, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brójce. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LV/332/22 Rady Gminy Brójce z dnia 18 lipca 2022 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Brójce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Brójce 

 

 

Urszula Brdoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1596



Załącznik do uchwały Nr LXXXII/516/24 

Rady Gminy Brójce 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Brójce 

Nr 

przystanku 

Nr drogi miejscowość Lokalizacja/nazwa 

przystanku/ 

Liczba 

przystanków 

Rodzaj przystanku 

01/02 2923 E Bukowiec ul. Dolna 40                                                                                                                                                                                                                                               2 przelotowy 

03/04 2923E Bukowiec Ul. Dolna 53 2 przelotowy 

05/06 2923E Bukowiec Ul. Dolna 112 2 przelotowy 

07/08 2923E Bukowiec Ul. Dolna 128 2 przelotowy 

09 2923E Bukowiec Ul. Górna(Rokicińska) 1 przelotowy 

010/11 2923E Bukowiec Ul. Górna ( Szkolna) 2 przelotowy 

12/13 2923E Bukowiec Wygoda 2 przelotowy 

14/15 2923E Bukowiec ul. Mała 2 przelotowy 

16/17 2923E Brójce Nr 61 2 przelotowy 

18/19 2923E Brójce Granex 2 przelotowy 

20 106208E Giemzów OSP 1 przelotowy/pętla/ 

21/22 106208E Giemzów  krzyż 2 przelotowy 

23/24 2915E Karpin OSP 2 przelotowy/pętla/ 

25/26 2915E Karpin Nr 12 2 przelotowy 

27 106220E Karpin  Nr 19 1 przelotowy 

28/29 2915E Karpin Nr 39 2 przelotowy 

30 2915E Karpin Nr 48 1 przelotowy /pętla/ 

31/32 106220E Kotliny Nr 11 2 przelotowy 

33/34 106220E Kotliny OSP 2 przelotowy /pętla/ 

35/36 106220E Kotliny Nr 24 2 przelotowy 

37/38 106220E Kotliny zalew 2 przelotowy 

35/36 106220E Kotliny Nr 41 2 przelotowy 

37/38 2925E Kotliny Józefówka 2 przelotowy 

39/40 2925 E Kurowice 

Kościelne 

Ul. Kościelna 85 2 przelotowy 

41/42 10621E Kurowice Folwark (ul. Rządowa) 2 przelotowy 

43/44 10621E Kurowice Folwark (pieczarkarnia) 2 przelotowy 

45/46 10621E Kurowice Folwark nr 56 2 przelotowy 

47 106213E Leśne 

Odpadki 

OSP 1 Przelotowy /pętla/ 

48 2926E Palczew Skrzyżowanie 

(kapliczka) 

1 przelotowy 

49 2927 E Pałczew Skrzyżowanie 

(kapliczka) 

1 przelotowy 

50/51  2926E Palczew Nr 16 a 2 przelotowy 

52/53 2926E Palczew OSP 2 przelotowy 

54/55 2926E Palczew masarnia 2 przelotowy 

56 2926E Palczew Modlica 1 przelotowy /pętla/ 

57/58 10620E Przypusta Nr 5a 2 przelotowy 

59 10602E Przypusta Nr 22 1 przelotowy /pętla 

60 106226E Wardzyn Sosnowa Aleja 1 przelotowy, pętla 

61 2923E Wardzyn OSP 1 przelotowy 

62/63 106219E Wardzyn Nr 84 2 przelotowy 

64/65 2927E Wardzyn Nr 54a 2 przelotowy 

66/67 2926E Wola Rakowa Nowiny 2 przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1596



68/69  2926E Wola Rakowa Ul. Południowa Nr 19 2 przelotowy 

70 2912E Wola Rakowa Ul. Brzezińska  

(Panattoni) 

1 przelotowy 

71 2912E Wola Rakowa Ul. Brzezińska 

(Krańcowa) 

2 przelotowy 

72 106960E Kurowice Ul. Szkolna 1 1 Przelotowy/końcowy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1596


		2024-02-21T12:47:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




